
8 کشته در ریزش ساختمان 7 طبقه

آژانس ملی مدیریت بلایای طبیعی سیرالئون تأیید کرد که حداقل ۸ نفر 
پس از ریزش یک ساختمان 7 طبقه در فری تاون، پایتخت سیرالئون، 
کشته شدند. به گزارش الجزیره، این سازمان گفت شش بازمانده از زیر آوار 
نجات یافته اند، در حالی که بسیاری از افراد در زیر آوار گیر افتاده اند. به 
گفته شاهدان عینی، این ساختمان برای مقاصد مسکونی و تجاری استفاده 
می شده است. آژانس ملی مدیریت بلایای طبیعی تلاش همه جانبه ای را 
برای بازیابی قربانیان بیشتری که در زیر سازه فروریخته گیر کرده اند انجام 

می دهند و مقامات تحقیقات در مورد علت فاجعه را آغاز کرده اند.

غرق شدن کشتی باری با 5 کشته
 غرق شدن یک کشتی باری در سواحل ایالت پرنامبوکو در شمال شرقی 
برزیل، جان 5 نفر را گرفت.  به گزارش آسوشیتدپرس، رسانه های محلی 
گزارش دادند که پس از غرق شدن یک کشتی باری در سواحل ایالت 
پرنامبوکو در شمال شرقی برزیل، حداقل 5 نفر ناپدید شدند و ۴ نفر دیگر 
زنده نجات یافتند. این قایق که »کنکوردیا« نام دارد، در ۱5 کیلومتری ساحل 

پونتا داس پدراس در شهرداری گویانیا غرق شد. 
صاحب این قایق، آنتونیو گونکالوس گفت که این قایق با ظرفیت حمل ۱۸۰ 

تن، مصالح ساختمانی و مواد غذایی را به فرناندو دنورونها حمل می کرد.

انفجار مهیب در خط لوله گاز تگزاس
مقامات ایالت تگزاس در امریکا اعلام کردند انفجار در خط لوله گاز در 
نزدیکی یک بزرگراه به آتش سوزی وسیعی منجر شد که شعله های آن به 
یک پارک ملی سرایت کرد و برای شماری از ساکنان منطقه نیز دستور تخلیه 
صادر شد. به گزارش ای بی سی ، این انفجار مهیب در خط لوله گاز طبیعی 
و پس از عبور یک وسیله نقلیه از حصار و برخورد با دریچه های بالای سطح 
زمین آغاز شد. رسانه های امریکایی خبر دادند حریق ناشی از این انفجار از 
بخش هایی از پارک ملی »دیر« )پارک گوزن ها( آغاز شد و شعله های آتش به 

دلیل پوشش گیاهی به سرعت در منطقه منتشر شده است.
کارشناسان اعلام کرده اند تا اطفای کامل حریق امکان بررسی علت 
آتش سوزی و انفجار ممکن نیست. نزدیک به ۱۰۰۰ خانه در منطقه تخلیه 
شدند و دستور آماده سازی چندین سرپناه از جمله در مدارس صادر شده 
است. مقامات گفته اند این انفجار تلفاتی نداشته و فقط یک آتش نشان 

دچار جراحات جزئی شده است.

حوادث جهان
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سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس 
راه کشور درباره جزئیات حادثه 
واژگونی اتوبوس در استان یزد گفت: 
ساعت ۲ و ۲۰ دقیقه بامداد سه شنبه 

یک دستگاه اتوبوس اسکانیا که 
با 5۲ مسافر از بوشهر عازم مشهد 
مقدس بود، در کیلومتر ۱۳۰ محور 
یزد - طبس واژگون شد. در بررسی 

اولیه مشخص شد که اتوبوس از 
مسیر اصلی جاده منحرف و وارد 
مسیر انحرافی شده و سپس از آنجا 
وارد یک جاده اختصاصی مربوط به 

معدن شده و در آن  جاده واژگون 
می شود. واژگونی اتوبوس باعث 
مرگ ۱۰ مسافر که همگی زن بودند، 
شد و ۳6 مسافر دیگر نیز مجروح 

شدند. علت اصلی این حادثه از سوی 
کارشناسان در حال بررسی است. 
رحیم حاجی ده آبادی رئیس پلیس 
راه استان یزد نیز درباره این حادثه 
گفت: کارشناسان در بررسی های 
اولیه، توجه نکردن راننده اتوبوس 
به جلو را علت تامه واژگونی اتوبوس 
عنوان کرده اند؛ با این حال تحقیقات 
تکمیلی ادامه دارد. دکتر»فریبرز آیتی 
فیروزآبادی« مدیرکل پزشکی قانونی 
استان یزد نیز گفت: تا زمان احراز 
هویت قربانیان، این اجساد در 
پزشکی قانونی باقی می مانند و پس 
از احراز هویت، تحویل خانواده های 
آنها می شود. برای این افراد پس 
آزمایش ها و معاینه های لازم و  از 
تأیید علت فوت، جواز دفن صادر 
می شود.  محمد عشقی مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر یزد نیز دراین 
باره گفت: یک دستگاه اتوبوس در 
کیلومتر۲۰ جاده ساغند به رباط 
پشت بادام در استان یزد واژگون 
شد و تیم های امدادی هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند. وی 
با بیان اینکه این حادثه ۱۰ فوتی 
داشت، افزود: اجساد در اتوبوس 
گیر افتاده بودند که توسط نجاتگران 
هلال احمر و با استفاده از ست های 
نجات رهاسازی و تحویل عوامل 

ذیربط شدند. پنج نفر نیز سالم 
بوده اند اما مصدومین این حادثه به 
بیمارستان شهرستان های یزد، اردکان 

و میبد منتقل شدند.

نبود رصد لحظه ای در سیستم 
حمل و نقل عمومی

 از آنجا که یکی از عوامل تأثیرگذار در 
این حادثه حرکت اتوبوس در جاده ای 
بود که اصلاً برای تردد اتوبوس 
مناسب نبوده و جاده ای معدنی 
شناخته می شود باید درباره علت 
این اتفاق تحقیق کرد تا مشخص 
شود چرا اتوبوس وارد این مسیر 
انحرافی شده و اینکه چرا حرکت 
وسایل نقلیه عمومی به شکل برخط 
و لحظه ای رصد نمی شود؟  سردار 
حسن مؤمنی درباره این نقص در 
سیستم حمل و نقل جاده ای و عمومی 
کشور گفته رصد مسیر حرکت و نوع 
رانندگی اتوبوس ها و دیگر وسایل 
حمل و نقل عمومی پس از مراجعه 
به هر ایستگاه پلیس یا مراکز پلیس 
راه رصد می شود و ارتباط مستقیم و 
لحظه ای میان پلیس و راننده وجود 
ندارد. شاید اگر این مشکل در ناوگان 
حمل و نقل عمومی کشورمان برطرف 
شود، کمتر شاهد چنین فجایع 

هولناکی در جاده ها باشیم.

گروه حوادث :   
واژگونی اتوبوس 

بین شهری در 
جاده یزد به 

طبس منجر به 
مرگ 10 زن و 

مجروح شدن 36 
مسافر دیگر شد.

  افقی:
 ۱ - قناد - نام »خلیل زاده« مدافع 

ملی پوش تراکتور
۲ - درختی همیشه سبز - انجمنی از بزرگان علم و ادب - 

گل نماد عشق و شور
۳ - نردبان - عنصر شیمی  آلی - قلعه تاریخی

۴ - پسوند نسبت - سالک - یکی از قبایل مغول
5 - بستنی چوبی - شیرینی  سنتی تبریز - عاجز و ضعیف

6 - در اصطلاح رایانه به معنی »کارساز« است - گندیده 
- امید

7 - فاتح مسابقه - شهری در شمالی ترین نقطه گیلان 
- یک لحظه

۸ - امر به نوشتن - مهد دلیران - رشته کوهی در جنوب 
تبریز

9 - دلاور - فروش با تزویر - نوعی نی مغزدار
۱۰ - محاسن - پاندول ساعت - جزیرهٔ بیضی شکلی در  

هشت کیلومتری بندرعباس
۱۱ - کشور نوشابه! - کمک - مخفف نگاه

۱۲ - پیوسته و پشت سر هم - زندانی - نه عربی
۱۳ - توطئه ناگهانی - دوری از مسابقه - حوض کوچک
۱۴ - رمق آخر - زبان ادبی »تاگور« نوبل برده - گوسفند 

چاق
۱5 - سرزمین - ورزش قدرتی

 عمودی:
۱ - خوراکی از گوشت - گیاهی خزنده - مقابل »تند«

۲ - نوعی یاقوت - نام زنانه خارجی - کلمه ای دال بر تألم 
و افسوس

۳ - شهر باران - واگیردار - از یار آشنا سخن آشنا....
۴ - سرگرد قدیم - چند رئیس - ماه میلادی

5 - چوب خوشبو - تاکنون - پارچه های دکل کشتی
6 - پانصد هزار - گل ارغوان - پهلوان

7 - جدا کننده حق و باطل - نام زنانه ارمنی - 
بلندقامت

۸ - زانوان - حس شدید ناامیدی و تنهایی - پیچ 
شش گوش

9 - خودروی باری کوچک - از گازهای بی رنگ و بی بو - 
ساختمان ها

۱۰ - ماضی »شدن« - بشر - از توابع اصفهان
۱۱ - گاوباز - چاپار - انباشته، مملو

۱۲ - سازمان ماهی - ایالتی در »هندوستان« - واحد طول
۱۳ - مطالعه تند و گذرا - میکسر - اژدرمار

۱۴ - تیر یقه نشین - بیگانگان - مجری مسابقه در حال 
پخش »پانتولیگ«

غ امریکایی - پادشاه  ۱5 - سربلندی، ارجمندی - شترمر
فرانسوی

  افقی:
 ۱ - منطقه ای در »تاجیکستان« - ضد 

»طلوع«
۲ - صاف - لجوج - دندانه سوهان

۳ - به هدف رسیده - سریالی با بازی الهام طهموری - 
شهر »بلغارستان«

۴ - نام زنانه فرنگی - پختگی و بلوغ - همیشگی
5 - بعد از »ل« - آماده شده - کشور آسیایی

6 - گنبد آب  - ماه میلادی - گریختن
7 - شهر مازندران - سد آذری - رزمی کار چینی

۸ - عهده دار شدن - شیپور - دریاچه قزوین
9 - ردیف - کاتالیزور - کجی

۱۰ - قومی در تایوان - خطای رایانه ای - مذهبی در 
هندوستان

۱۱ - از مراحل زراعت - ترویج دهنده - خور و خورشید
۱۲ - فنر ساعت - خانه ییلاقی مجلل - رنجوری

۱۳ - به طور ناگهانی - فیلم اسدالله نیک نژاد - تغییر 
داده شده

۱۴ - سقف دهان - حلوای شیرازی - شهرت طلب
۱5 - قسمی نمد - لقب »مارک زاکربرگ«

 عمودی:
۱ - اسم پسرانه - تابلوی »رنوار« - چه بسیار

۲ - برد معروف - شگفت زدگی - گریبان لباس
۳ - همسر »زن« - کوی - سلاح انسان اولیه

۴ - شخصیتی کارتونی - مؤسس مذهب و تفکر فلسفی 
بودایی - از شعرای نامدار

5 - مالامال - به هم ساییده شده - شتردار

6 - ضروری - نقاش فرانسوی - ناپدید
7 - ضایعات مصالح ساختمانی - نویسنده فرانسوی که 

آثار ادبی او اغلب خودزندگینامه هستند - نوعی رنو
۸ - گرفتار - سریال  سعید نعمت الله - الفت

9 - مافوق - روستایی در شهرستان »آوج« قزوین - 
ساعت  سوئیسی

۱۰ - عدد منفی - نارسایی مزمن کلیوی - وسیله ای برای 
اتصال قطعات فلزی به هم

۱۱ - ملیت »فردریش دورنمات« - ماهی زینتی - محصول 
مرداب

۱۲ - تاوان - واحد بوکس - پف کردگی
۱۳ - نزدیک ترین شهر به قله دماوند - جمع وحش - 

سلاح ویرانگر
۱۴ - یکی از وسایل ضروری آبکاری - از توابع مرند - 

یاری طلب
۱5 - به موقع - نام دخترانه - از توابع دیدنی اسفراین
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8 5 9 3 4 2 6 7 1
6 3 1 9 5 7 2 4 8
4 7 8 2 3 5 9 1 6
1 2 3 7 9 6 4 8 5
5 9 6 1 8 4 7 3 2

5 6 8 1 7 9 3 2 4
9 4 7 3 6 2 8 1 5
2 3 1 8 4 5 6 9 7
4 5 3 6 2 1 7 8 9
6 1 9 7 5 8 4 3 2
7 8 2 4 9 3 1 5 6
8 7 5 9 3 4 2 6 1
1 2 4 5 8 6 9 7 3
3 9 6 2 1 7 5 4 8

5 7 2 3 8 4 9 1 6
3 6 9 1 2 5 7 8 4
4 1 8 6 9 7 3 5 2
1 8 6 7 3 2 5 4 9
2 4 5 8 6 9 1 3 7
9 3 7 5 4 1 2 6 8
6 9 1 4 7 3 8 2 5
7 5 4 2 1 8 6 9 3
8 2 3 9 5 6 4 7 1
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

    1010 زن مسافر زن مسافر،،  قربانی   قربانی 
واژگونی اتوبوس بوشهر - مشهدواژگونی اتوبوس بوشهر - مشهد

گروه حوادث: مرد برج ساز وقتی نتوانست 
همسرش را برای یک مسافرت چند روزه با 
دوستانش به فیلیپین راضی کند نقشه 
گروگانگیری خود را طراحی و اجرا کرد اما 
با افشای رازش زندگی مشترکش نیز به 

رسید. طلاق 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل زن جوانی در تماس با پلیس از ربوده 
شدن شوهر ثروتمندش خبر داد و گفت: 
برای خرید با همسرم بیرون رفته بودیم که 
ناگهان یک خودروی پژو ۴۰5 مقابل پایمان 
توقف کرد. دو مرد که صورت های شان را 
با ماسک و کلاه پوشانده بودند از خودرو 
پیاده شدند. آنها همسرم را با تهدید سوار 

خودروشان کرده و به راه افتادند.
با شکایت زن جوان، تحقیقات برای یافتن 

مهندس برج ساز آغاز شد. در نخستین گام 
کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته 
اطراف محل سرقت رفته و تصاویر ربودن 
مرد جوان بدست آمد. اما آدم ربایان پلاک 
خودرو را پوشانده بودند و هیچ رد و سرنخی 

از آنها در دست نبود.
در ادامه مردان آدم ربا در تماس با زن جوان 
برای آزادی شوهرش 5 میلیارد تومان پول به 
صورت دلار و ارز دیجیتال درخواست کردند. 
اما در حالی که ۸ روز از این آدم ربایی گذشته 
بود و زن جوان نیز هیچ پولی پرداخت 
نکرده بود، مرد برج ساز به خانه برگشت.

وی در تحقیقات به پلیس گفت: زمانی 
که پژو سواران مرا ربودند سرم را به زیر 
صندلی برده و متوجه نشدم مرا کجا بردند. 
خودرو حدود یک ساعتی حرکت کرد و 

بعد از آن مقابل خانه باغی ایستاد. مردان 
نقاب دار مرا به داخل خانه باغ برده و در 
یکی از اتاق ها حبس کردند. آنها مرا با 
طناب بسته و فقط مرا کتک می زدند بعد 
هم با خانواده ام تماس گرفته و درخواست 
پول کردند. اما زمانی که آدم ربایان موفق 
نشدند به خواسته شان برسند و از سویی 
احتمال می دادند که خانواده ام موضوع 
را به پلیس خبر داده باشند، دوباره مرا 
 سوار همان خودرو کرده و در محلی پرت و 
چون  ولی  کردند.  رها  دورافتاده 
چهره های شان را پوشانده بودند آنها را 
نشناختم و نفهمیدم چه کسانی هستند.
در ادامه مرد جوان به پزشکی قانونی 
فرستاده شد اما کارشناسان اعلام کردند 
که آثار روی بدن مرد جوان با آنچه وی ادعا 

می کند مطابقت ندارد و به ظاهر ساختگی 
است. از سوی دیگر کارآگاهان با توجه به 
تناقض گویی های وی احتمال دادند واقعیت 
را نمی گوید بنابراین تحقیقات ادامه یافت و 
مشخص شد مرد برج ساز همان شبی که 
ربوده شده بود، با هواپیما از کشور خارج 
شده و یک هفته بعد به ایران برگشته 

. ست ا
بدین ترتیب وقتی مرد جوان با مدارک 
مستند روبه رو شد، گفت: من دروغ گفتم 
از آنجا که همسرم اجازه نمی داد بدون او 
و با دوستانم به سفر خارجی بروم، تصمیم 
گرفتم این نقشه را اجرا کنم و با دوستانم 
به فیلیپین بروم یک هفته آنجا بودیم و 
برگشتیم، دوستانم دراین نقشه به من 

کمک کردند.

بعد از احضار دوستان این مرد و تأیید 
اظهارات آنها پرونده تحت رسیدگی قرار 
گرفت و همسر مرد برج ساز نیز وقتی به 
دروغ همسرش پی برد با به اجرا گذاشتن 

مهریه اش، درخواست طلاق کرد.

سناریوی گروگانگیری برای سفر دوستانه به فیلیپین


